
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
03.07.2008 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XVII/111/2008

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 czerwca 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Pliskowoli

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Osiek nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Pliskowola Obręb 13 gmina Osiek oznaczonej
nr ew. 661/1 o pow. 0,0251ha.



§2

Do zawarcia aktu notarialnego na nabycie nieruchomości upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

§3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Uzasadnienie do Uchwały NrXVII/111/2008

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 czerwca 2008r.

Niniejszą uchwałę podejmuje się w celu nabycia przez Gminę Osiek nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Pliskowola stanowiącej
własność Pani Alicji Konwickiej z przeznaczeniem pod poszerzenie działki sąsiedniej - drogi dojazdowej do planowanego boiska sportowego dla
dzieci i młodzieży.



Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do czasu określenia zasad nabycia organem
właściwym do wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości jest Rada Miejska w Osieku.

Wobec powyższego uchwalono jak w sentencji uchwały.

 Przewiń do początku


